
 

Decreto Rettorale n. */2023 

*n. della registrazione di 
protocollo riportato nei 
metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 
 
 
 

 

Oggetto:   Bando per  l’assegnazione  di  borse  di  mobilità 

internazionale presso presso l’École normale supérieure (Parigi) – a.a. 
2023/2024 – proroga termini 
 
 
Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Didattica, qualità e servizi agli allievi 

U.O.: Orientamento, servizi agli allievi e placement 

IL RETTORE 

VISTO l’Accordo quadro tra la Scuola, l’École normale Supérieure (Parigi) e il Collegio 
Ghislieri sottoscritto in data 17 febbraio 2021; 
 

CONSIDERATO che l’accordo suddetto prevede la possibilità di scambio di studenti, in particolare 
l’ENS mette a disposizione due alloggi gratuiti nei propri collegi riservati a tutti gli 
IUSS e ad alunni della Fondazione Ghislieri; 
 

RICHIAMATO il decreto n. 9/2023 di emanazione del bando in oggetto; 
 

CONSIDERATO la comunicazione del Responsabile del Programma di mobilità Prof. Marco 
Gaetani; 
 

RICHIAMATA la delibera del Senato accademico del 16 dicembre 2022; 
 

RITENUTO 
OPPORTUNO 

prorogare i termini del Bando in oggetto; 

 

DECRETA 
 

di prorogare il Bando per l’assegnazione  di  borse  di  mobilità internazionale presso presso 
l’École normale supérieure (Parigi) – a.a. 2023/2024 con scadenza il 13/02/2023 al giorno 
venerdì 24 febbraio ore 12. 
 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005) 


		2023-02-13T09:01:15+0000
	Riccardo Pietrabissa




